eámara crKunicipal de carigüi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 1. 3 1
Fechar dois buracos na Rua Euclides de Almeida, próximo
ao n° 465, no bairro Arte Vile.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio de
• Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal fechar dois buracos, feitos

pela Prefeitura, na Rua Euclides de Almeida, próximo ao n° 465, no bairro Arte Vile. Os
• referido buracos foram feitos pela prefeitura para Manutenção na rede de água e esgoto,

e ainda encontra-se aberto, causando transtornos aos moradores no local.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 7 de março de 2.017.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA
VEREADOR.

	Page 1